
ZARZĄDZENIE Nr 25/2012
Wójta Gminy Lipno z dnia 24 lipca 2012 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.W załączniku do zarządzenia nr 72120 11Wójta Gminy Lipno z dnia 29 lipca 2011 roku w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno dokonuje się
następujących zmian:
1) § 9 otrzymuje brzmienie:

,,§ 9. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:
1. Referat Finansów, w skład którego wchodzą następujące stanowiska:

1) stanowisko Skarbnika Gminy, który jest jednocześnie głównym księgowym
budżetu,

2) stanowisko wymiaru podatków,
3) dwa stanowiska księgowości podatkowej,
4) trzy stanowiska księgowości budżetowej,
5) stanowisko płac,
6) stanowisko gospodarki lokalami oraz księgowości analitycznej,
7) stanowisko windykacji podatków.

2. Referat Finansowo - Oświatowy, w skład którego wchodzą następujące
stanowiska:
1) stanowisko księgowego, który jest głównym księgowym placówek

oświatowych,
2) dwa stanowiska księgowości oświatowej.

3. Samodzielne stanowiska:
1) stanowisko Sekretarza Gminy,
2) stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
3) stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
4) stanowisko obsługi Rady Gminy, .
5) stanowisko asystenta Wójta,
6) dwa stanowiska inwestycji,. zamówień publicznych oraz gospodarki

komunalnej,
7) stanowisko rozwoju lokalnego,
8) dwa stanowiska oświaty, opieki nad dziećmi do lat 3, ochrony

przeciwpożarowej, przeciwdziałania narkomanii oraz ustalania opłat:
planistycznej i adiacenckiej,

9) stanowisko promocji Gminy, informacji publicznej, współpracy z
organizacjami pozarządowymi i społecznościami lokalnymi i regionalnymi,
współpracy z zagranicą oraz kultury fizycznej,

10)stanowisko zarządzania kryzysowego, ochrony ludności oraz spraw
wojskowych,

11)stanowisko planowania przestrzennego oraz gospodarki nieruchomościami,
12)stanowisko zagospodarowania przestrzennego, ochrony gruntów rolnych i

leśnych,



<

13) dwa stanowiska ochrony środowiska, przyrody, ochrony zwierząt,
melioracji oraz gospodarki odpadami komunalnymi,

14) stanowisko zdrowia, kultury i sztuki, działalności gospodarczej, zbiórek
publicznych oraz dróg publicznych,

4. Stanowiska pomocnicze i obsługi: stanowisko zaopatrzeniowca; trzy stanowiska
opiekuna dzieci i młodzieży; stanowisko palacza c.o.; trzy stanowiska robotnika
gospodarczego; stanowisko sprzątaczki.

2) § 11 otrzymuje brzmienie:
,,§ 11. Do załatwiania spraw w imieniu Wójta Gminy upoważnia się:
"1-1) Zastępcę Wójta i Sekretarza Gminy - w pełnym zakresie w sprawach dotyczących

wszystkich spraw przypisanych do wykonania organowi gminy jakim jest wójt
gmmy,

2) Inspektora na stanowisku wymiaru podatków - w sprawach wynikających z
przepisów ustawy Ordynacja podatkowa".

3) w § 12 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
,,4a) na stanowisku księgowości budżetowej:

a) prowadzenie dokumentacji związanej z umowami najmu świetlic wiejskich,
b) prowadzenie spraw związanych z powierzaniem realizacji zadań publicznych

organizacjom pozarządowym,
c) pomoc przy sporządzaniu projektów zarządzeń Wójta Gminy w zakresie zmian

budżetu gminy,
d) pomoc przy wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych

z planem finansowym,
e) prowadzenie dokumentacji związanej ze sporządzaniem informacji dla

jednostek organizacyjnych w zakresie planu finansowego,
f) pomoc przy sporządzaniu sprawozdań budżetowych w programie

informatycznym,
g) obsługa aplikacji sprawozdawczości elektronicznej z Wielkopolskim Urzędem

Wojewódzkim" .

4) w § 12 w pkt 6 lit. h otrzymuje brzmienie: ~
"h) prowadzenie spraw związanych z naliczaniem abonamentu za odbiór ścieków oraz
rozliczaniem ilości wykorzystanych ścieków przez odbiorców indywidualnych i
zbiorowych" .

5) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Do zadań Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego należy wykonywanie
wszystkich zadań Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podczas jej nieobecności na
stanowisku" .

6) § 16 otrzymuje brzmienie:
,,§ 16. Do zakresu działania na stanowiskach inwestycji, zamówień publicznych oraz
gospodarki komunalnej należy w szczególności: '
1) prowadzenie dokumentacji związanej z prowadzeniem i nadzorem realizowanych

inwestycji w zakresie m.in.:
a) całokształtu prac przygotowawczych" związanych z uzyskaniem pozwolenia na

budowę,
j b) prowadzenia postępowania o udzielanie zamówienia publicznego zgodnie z

przepisami ustawy - Prawo zamówień publicznych,



c) nadzoru nad realizacją inwestycji,
d) przygotowania dokumentów niezbędnych do rozliczenia i zakończenia inwestycji,

2) prowadzenie dokumentacji w zakresie organizacji i przeprowadzania przetargów na
zakup towarów i usług,

3) przygotowywanie i prowadzenie dokumentacji w zakresie realizacji inwestycji
realizowanych z udziałem środków Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego, środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źródeł
zagranicznych ni podlegających zwrotowi, w szczególności poprzez:
a) przygotowanie procedury przetargowej,
b) systematyczne monitorowanie przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych na

podstawie protokołów odbioru w porównaniu z harmonogramem oraz
niezwłoczne informowanie Wójta Gminy o zaistniałych nieprawidłowościach,

4) prowadzenie spraw związanych z remontami budynków stanowiącymi własność
gminy, będącymi we władaniu Wójta Gminy, w zakresie opisanym w ust. 1,

5) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem, eksploatacją i remontami
budynków stanowiących własność gminy, będącymi we władaniu Wójta Gminy,

6) prowadzenie spraw związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym
odprowadzeniem ścieków".

7) skreśla się § 17.

8) w § 19 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
,,§ 19. Do zakresu działania na stanowiskach oświaty, opieki nad
ochrony przeciwpożarowej, przeciwdziałania narkomanii oraz
planistycznej i adiacenckiej należy w szczególności:".

dziećmi do lat 3,
ustalania opłat:

9) w § 21 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
,,§ 21. Do zakresu działania na stanowisku planowania przestrzennego oraz gospodarki

. nieruchomościami należy w szczególności:"

10) w § 22 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
,,§ 22. Do zakresu działania na stanowiskach ochrony środowiska, przyrody, ochrony

r>: zwierząt, melioracji oraz gospodarki odpadami komunalnymi należy w szczególności:"

11) skreśla się § 26.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


